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Hatay STK Temsilcileri Haksız Yapılan Zamlara Karşı Tepki Gösterdiler

Hatay’da faaliyet gösteren Ticaret Odaları, Borsaları, Esnaf Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları-
nın katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda yapılan zamlara tepki gösterildi. Ortak basın toplantı-
sına, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Genel Sekreter Figen Gül Dönmez de katılım sağladı.
ATSO Başkanı Hikmet ÇİNÇİN; “2022’ye Rekor Zamlarla Girdik
ATSO Başkanı Çinçin Ortak basın toplantısında söz alarak; “2022’ye rekor zamlarla girdik. Pan-
demi dönemi ile başlayan ekonomik darboğaz, 2022’nin ilk saatlerinde zam haberleriyle daha da 
büyümüştür. Aralık ayı için beklenen yıllık enflasyon % 29,59 iken, Aralık ayında gerçekleşen 
yıllık enflasyon % 36,08 oldu. Bu oran, Eylül 2002’den bu yana görülen en yüksek enflasyon ola-
rak gerçekleşmiştir. Bugün TÜİK tarafından açıklanan enflasyon, 19 yılın zirvesine çıkmıştır. 
2021 yılının sonlarına doğru yaşanan döviz kurundaki dalgalanma nedeniyle, temel gıda ürün-
lerinden tekstile, araç fiyatlarından hizmet sektörüne kadar birçok alanda, fahiş artışlar yaşan-
mıştı. İğneden ipliğe, her şeye üst üste gelen zamlar, yeni yılda da devam etmektedir. 2022 yılıyla 
beraber; Resmi Gazete’nin önceki gün duyurduğu yeni düzenlemelere göre; Elektriğe % 50-125 
arasında, Doğalgaza % 15-50 arasında (konutlarda % 25, sanayi ve ticari kuruluşlara % 50), Mo-
torinde 1 lira 29 kuruş, benzinde 61 kuruş ve LPG’de 78 kuruş fiyat artışı) gerçekleşmiştir. Ayrı-
ca, Vergi, Ceza ve Harçlar % 36.20, Motorlu Taşıt Vergisi % 25, Emlak Vergisi %18.10, Pasaport 
Harçları da % 36,2 oranında artmıştır. Bu yıl da geçtiğimiz senelerde olduğu gibi 2022’ye, TL’de 
yaşanan değer kaybı ve yüksek oranlarda açıklanan zamlarla girdik.
ATSO Başkanı ÇİNÇİN; “Yapılan Zamlarla Maaşlar Mum Gibi Erimiştir”
Antakya Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde gerçekleştirilen ortak basın toplantısında 
konuşan Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hikmet Çinçin, “2022 ye kur düşmesine rağ-
men zam fırtınasıyla girdik. Ekonomide yapılması gereken uzun vadeli reformlardır. Kısa süreli 
aksiyonlar yurttaşın kesesine katkı sağlamamakta bu büyük zam oranları hane halkını ezen üre-
timi de engelleyici boyuttadır. Bu zamlar geri çekilmelidir” dedi.
Döviz yüzde 30-40 artarken bir ürünün bir yıl geçmeden 4-5 kat artması örneğinde olduğu gibi 
bizler enflasyonu unutarak, ürün imalatındaki hammadde, enerji vb. artışını sorgulamadan ar-
tan ürün fiyatına odaklanıyoruz.
Yüksek enflasyon nedeniyle, artan girdi maliyetleri ve daralan Pazar nedeniyle özellikle Küçük 
ve Orta Ölçekli işletmelerin ‘işten çıkartma” gibi olumsuz adımlarla ilerlemek durumunda ka-
labileceği öngörülmektedir. Bu nedenle işten çıkarmaların önüne geçmek için Küçük ve Orta 
Ölçekli işletmelere önceki dönemde sağlanan sosyal güvenlik desteği, istihdam desteği ve kredi 
desteklerinin ihtiyaç doğrultusunda revize edilmesi gerekmektedir.
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Ülke olarak hiper enflasyon ile karşı karşıyayız. Ekonomide yapılması gereken; uzun vadeli re-
formlardır. Kısa süreli aksiyonlar yurttaşın kesesine katkı vermemektedir. Enflasyona bağlı ola-
rak tetiklenen zam furyasıyla halkımız enflasyon altında ezilecek ve üretim de engellenecektir. 
Bu nedenle zamlar mutlaka geri çekilmelidir” dedi.
Ortak basın toplantısına, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hikmet Çinçin, İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, 
ATSO Meclis Başkanı Selehattin Eskiocak, Antakya Ticaret Borsası Başkanı Ali Celal Mursa-
loğlu, Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necmettin Zaroğlu, Dörtyol Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Ercan Yıldırım, HESOB Başkanı Abdulkadir Teksöz, Antakya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı Eşref Taner Özkaya, Defne Ziraat Odası Başkanı Sedat Duran, Antak-
ya Ziraat Odası Başkanı Cem Ergönül, Hatay KAGİT Başkanı Ferda Esin Demirok, HASİAD 
Başkanı Murat Hayzaran, HAGİAD Başkanı Serhat Rende, katılım sağladılar.

İTSO Başkanı Yılmaz Üye Ziyaretlerine Devam Ediyor

     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Genel Sekreter Figen Gül Dön-
mez,  üye ziyaretleri kapsamında, Pamuk Okul Öncesi Eğitim Kurumlarını ziyaret ettiler.
       Pamuk Kreş’in kurucu müdürü Selma Türkoğlu, ve Hatay Özel Anaokulları ve Kreşleri Derneği 
(ÖZAK-DER Başkanı Levent Erdem, İTSO Başkanı  Levent Hakkı Yılmaz ve Genel Sekreter Figen Gül 
Dönmez’i kapıda karşılayarak, ziyaretten ötürür memnuniyetlerini dile getirdiler. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyarette yaptığı konuşmasında;  “Pa-
muk Okul Öncesi Eğitim Kurumu Müdürümüz Selma Türkoğlu hanımefendi, odamız üyesi aynı za-
manda meslek komite üyemizdir.  İTSO olarak fırsat buldukça üyelerimizi ziyaret ediyor, sorunlarını 
dinliyor, çözüm yolları arıyoruz. Ana sınıfı öncesi kreşe gelen bu yavrularımızın eğitiminde göstermiş 
olduğunuz fedakârlıktan dolayı sizleri tebrik ediyor başarılı çalışmalarınızın devamını diliyoruz” şeklin-
de değerlendirmelerde bulundu.
      Pamuk Okul Öncesi Eğitim Kurumu Müdürü Selma Türkoğlu ise, ziyaretten ötürü memnuniyetini 
dile getirerek, eğitim öğretimde yaşanan genel konular ve kreşlerin genel durumları hakkında bilgiler 
verdi.
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İTSO Başkanı Yılmaz, TMO Hatay Başmüdürü Suat Ünlü’yü 
Ziyaret Etti

TMO Hatay Başmüdürü Ünlü, “İskenderun TMO Şube Başmüdürlük oldu” 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Genel Sekreter Figen Gül 
Dönmez,   TMO Hatay  Başmüdürü Suat Ünlü’ye nezaket ziyaretinde bulundu. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisi hakkında karşılıklı fikir alış 
verişinde bulunuldu. 
TMO’ya bağlı yüksek kapasiteli şube müdürlüklerine başmüdürlük unvanı verilmesi kapsamında 
TMO İskenderun Şube Müdürlüğünün Baş Müdürlük Unvanı ile hizmet vermeyi sürdürdüğünü 
söyleyen Hatay TMO Başmüdürü Suat Ünlü, 9 Ekim 2021 tarihinde Hatay’ın 14 ilçesinin İsken-
derun merkezli faaliyetlerine devam ettiğini 
ifade etti.
 TMO Hatay  Başmüdürü Suat Ünlü, “TMO 
olarak Hatay’ın tüm ilçelerine hizmet veri-
yoruz. İlimiz sınırları içerisindeki 14 ilçemiz 
Hatay Başmüdürlüğüne bağlı olarak hizmet 
veriyoruz. Başmüdürlüğümüz bünyesinde 
Kırıkhan Reyhanlı ve Antakya’da Ajans Mü-
dürlüklerimiz bulunmaktadır.” Diye konuştu. 
Ziyaretin ardından İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dön-
mez,  TMO Hatay  Baş müdürü Suat Ünlü, 
Müdür Baş Yardımcısı Yunus Sertoğlulları ve 
Laborant  Fuat Kaya ile günün anısına fotoğ-
raf çekindiler.
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İTSO’nun’da Ortağı Olduğu Güvenli İş Güvenli Gelecek AB Hibe 
Proje Toplantısının 4.cüsü Ramada Otel’de Yapıldı. 

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının da  ortağı olduğu ‘Güvenli İş Güvenli Gelecek AB 
Hibe Proje” Toplantısının 4.cüsü Ramada Otel’de Yapıldı. 
      Toplantıya İTSO adına, Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yar-
dımcısı Muhsin Yeter, Yönetim Kurulu Üyeleri Raşit Özyurt ve İTSO Genel Sekreteri Figen Gül 
Dönmez katıldı. 
       İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında İskenderun Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından yürütülen Güvenli İş Güvenli Gelecek (Safe Job, 
Safe Future) isimli AB Hibe projesinde oluşturulan İSG Kültürü ve Yaygınlaştırma Platformu  4. 
Toplantısı, Ramada Otel’de yapıldı. 
     Toplantıya,  İskenderun Kaymakamı . İs-
kender Yönden, İskenderun Belediye Başka-
nı Fatih Tosyalı, İskenderun Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Tosya-
lı, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başka-
nı Levent Hakkı Yılmaz,  Özçelik-İş Sendikası 
İskenderun Şube Başkanı Mehmet GÜNGÖR, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali Haytaz, İskende-
run Kızılay Şube Başkanı Recep Sivri, Berber-
ler-Kuaförler Odası Başkanı Nurettin Tabaş, 
Milli Eğitim Şube Müdürleri, işletme temsilci-
leri ve davetliler katıldı.
      Proje Sürecinde yapılan faaliyetlerin de-
ğerlendirilmesinin yapıldığı toplantıda, İsken-
derun Teknik Üniversitesinden Öğretim Üyesi 
Dr. Murat Furat  İSG Kültürü konusunda bilgi-
lendirme sunumu yaptı. Proje Sürecinde yapı-
lanlar faaliyetler ile ilgili Platform üyeleri bilgi-
lendirilirken, proje kapanış toplantısının Ocak 
ayı sonunda yapılacağı kararlaştırıldı.
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Sigorta Acentelerine Fuar Organizasyonu ile ilgili Bilgilendirme 
Toplantısı Yapıldı

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 18. Meslek Komitesince, Sigorta Acentelerine yönelik fuar orga-
nizasyonu ile ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
       Uluslararası Sigortacılık Fuarı ve Kongresi (USFK) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Düzenli,  Baş-
kan Yardımcısı Sezer Özdemir ve Teknik Kurul Başkanı Osman Tuken, İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odasında, Sigorta Acentelerine yönelik 3-5 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya-Belek’te düzenlenecek 
olan fuar organizasyonu ile ilgili sunum gerçekleştirdi.
      Uluslararası Sigortacılık  Fuarı ve Kongresi (USFK) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Düzenli,  sine 
vizyon destekli olarak gerçekleştirdiği sunumunda, 3-5 Mart 2022 tarihleri arasında  Antalya-Belek’te  
düzenlenecek olan fuara İskenderun’da faaliyet gösteren sigorta acentelerini de davet ederek, bu fuarın, 
Acenteler için bir fırsat olduğuna dikkat çekti. Çok geniş katılımlı bir fuar organizasyonu planladıklarını 
belirten Düzenli, sigorta şirketlerinin, sigorta aracılarının, sigorta ile ilgili kuruluşların, özel sektörün, 
üniversite araştırma kurumlarının ve diğer uluslararası kuruluşların bu fuarda buluşacağına vurgu yaptı.
Bilgilendirme toplantısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Sigorta Acenteleri Derneği 
Yönetim Kurulu üyeleri ve Sigorta Acenteleri katıldı. 
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İYİ Parti İlçe Yönetiminden İTSO’ya Ziyaret

       İYİ Parti İskenderun İlçe Başkanı Mustafa Barın ve yönetim kurulu üyeleri, İskenderun Ti-
caret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
     İYİ Parti İskenderun İlçe Başkanı Mustafa Barın ziyarette, parti çalışmaları hakkında İTSO 
yönetimine bilgiler verdi. 
      Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, Ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeler 
hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu. 
     İYİ Parti İskenderun İlçe Başkanı Mustafa Barın ve ilçe yönetiminin ziyaretinde, İTSO Baş-
kanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit 
Tennioğlu ve Raşit Özyurt yer aldı.
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KOSGEB İl Müdürü Çevik Hızlı Destek Programı Konusunda 
İşletmeleri Bilgilendirdi

COVİD-19 Pandemi kapsamında KOSGEB, Dünya Bankası ve JİCA İşbirliği ile Mikro ve Küçük 
İşletmelere (MKİ) Hızlı Destek Programı kapsamında, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında  
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, KOSGEB Hatay İl Müdürü  
Hayrettin Çevik,  İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, İşletme sahipleri ve temsilcileri ile 
bir araya geldiler.
       Toplantının açılış konuşmasını yapan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz; “Covid-19 salgınından etkilenen mikro ve küçük ölçekli işletmelerin (MKİ) fa-
aliyetlerini sürdürmelerini, istihdam seviyelerini muhafaza etmelerini, yeni istihdam oluştur-
malarını sağlamak için  hazırlanan destek programından istifade edeceğinizi umut ediyoruz. Bu 
kapsamda KOSGEB Müdürlüğümüzden daha detaylı bilgiler alabilirsiniz. İTSO  olarak bizler de 
bu gün sizleri KOSGEB İl Müdürümüz ile bir araya getirerek, destekler konusunda bilgilendir-
mek istiyoruz” dedi.
     KOSGEB Hatay İl Müdürü Hayrettin Çevik toplantıda yaptığı açıklamasında ise desteklerle 
ilgili teknik bilgiler vererek; “Burada Amaç, Covid-19 salgınından etkilenen mikro ve küçük 
ölçekli işletmelerin (MKİ) faaliyetlerini sürdürmelerini, istihdam seviyelerini muhafaza etme-
lerini, yeni istihdam oluşturmalarını sağlamak istiyoruz. Bu destek programı,  imalat, bilgisayar 
programlama, Ar-Ge ve bazı hizmet-ticaret sektörlerinde faaliyet gösteren 2019 yılında faaliyet 
gösteren en az 75 bin TL gelir hacmine ulaşmış olan mikro ve küçük işletmeleri kapsıyor. Aynı 
sektörlerde faaliyet gösteren 2017 ve sonrasında kurulmuş yenilikçi genç mikro ve  küçük işlet-
meler de desteklerden faydalanabilir.
        Proje Kapsamında Destek Türü ise; İşletme sermayesi niteliğinde teminatsız ve faizsiz geri 
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ödemeli destek verilmektedir.
        Destek ödeme ön şartları; Başvuru ilanından önceki 12 aylık ortalama istihdam seviyesinin 
muhafaza edilmesi, daha önce çalışmış veya son üç yılda 6 aydan fazla çalışmamış bir personelin 
12 ay istihdam taahhüdü ile işe alınması, yasal sınırların üzerinde vadesi geçmiş vergi/SGK bor-
cu olmaması gerekiyor.
        Destek Tutarı hakkında bilgi verecek olursak: İşe yeni alınan personel başına 100.000 TL. 
(işletme sahibi kadınsa veya işe alınan kadınsa 110.000 TL)
Süreler; Mikro işletmeler için azami 2 personel küçük işletmeler için azami 5 personel.
Başvuru Dönemi: 2021 Aralık 2021 Mart sonu (Bütçe imkanlarına göre tekrarlanacak)
Başvuru Ödeme Dönemi: 2022 Ocaktan itibaren 6+6 ay istihdam karşılığında 2 taksitte,
MKİ Ödeme Dönemi: 2 yıl ödemesiz ardından 4 er aylık dönemler halinde 6 taksitte geri ödeme 
imkanı sağlamaktadır” dedi.
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İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Sistemleri 
Belgelendirme Denetiminden Başarı İle Geçti

         İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Türk Loydu İktisadi Kuruluşu tarafından gerçekleştiri-
len Yönetim Sistemleri Belgelendirme denetiminden başarıyla geçti.
         Türk Loydu Denetçisi Olcay Koca tarafından “ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Bel-
gelendirme Denetimi ve ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgelendirme 
Denetimi gerçekleşti.
Denetime, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, KYT ve Ak-
reditasyon Sorumlusu Güldane Erkol katılırken, İTSO personelleri de, denetimler de yer alarak 
birimleri ile ilgili bilgiler verdiler.
         Türk Loydu Denetçisi Olcay Koca;  “ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme 
Denetimi ve ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgelendirme standardına 
göre çalışmaların uygun yürütül-
düğünü belirlediklerini anlattı.
2 gün süren denetimlerde Genel 
Sekreter Figen Gül Dönmez, KYT 
ve Akreditasyon Sorumlusu Gül-
dane Erkol, Türk Loydu Denetçisi 
Olcay Koca’ya odanın çalışmaları 
ile ilgili teknik ve detaylı bilgiler 
verdi.
Türk Loydu Denetçisi Olcay Koca; 
“Yapılan denetimlerde, İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
standarda uygun sistemi kurduğu 
çalışmaların istenilen düzeyde ol-
duğu görülmüştür” dedi.
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İTSO Başkanı Yılmaz’dan  Payas OSB Başkanı Osman Tufan’a 
Nezaket Ziyareti

“Bölgemiz Sanayicilerinin Sorunları Görüşüldü”
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve İTSO Başkan Yardımcısı 
Muhsin Yeter, Tufan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve Payas Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Osman Tufan’ı ziyaret ettiler.
      Bölgemiz Sanayici ve İş insanlarından olan aynı zamanda Payas Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanlığını da  yürüten Osman Tufan’ı  ziyaret eden İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  OSB 
Başkanı Tufan’a yeni görevinde  başarılar diledi. 
     Payas Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Osman Tufan, İTSO Başkanı  Levent Hakkı Yılmaz’a ve 
Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter’e ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi. 
Bölgemiz sanayicilerinin sorunlarının görüşüldüğü ziyarette,  ekonomideki son gelişmeler de 
değerlendirildi.

TOBB Hatay Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ali Dablan  
İTSO’yu Ziyaret Etti

        TOBB Hatay Genç Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi Başkanı Ali Dablan İskenderun Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a nezaket ziyaretinde bulundu.
        Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Hatay 
Genç Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi üyeleri olarak sizlerin çalışmaları ekonomiye artı da-
ğar katıyor. Genç iş insanlarımızın yeni projeler üretmelerinin bölgemiz ekonomisi için önemli 
olduğunu düşünüyorum. Çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi.
        Kurul Başkanı Ali Dablan ise; “Önümüzdeki sürecin ekonomiye katkılarının ve bölgemiz için 
hayırlı olmasını temenni ediyoruz. TOBB Hatay Genç Girişimciler Kurulu olarak hafta sonu ger-
çekleştireceğimiz ‘Hatay Genç Girişimciler Kurulu 2022 Yılında Türkiye Beklentileri ve Ekonomi 
Paneli’ düzenliyoruz. Panelimize sizleri de davet ediyoruz. Bölgemiz için önemli bir toplantı ola-
cağını düşünüyoruz ” dedi.
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DASİFED Başkan Gül ve ARİAD Yönetimi İTSO’yu Ziyaret Etti

“Ekonomideki Son Gelişmeler Değerlendirildi”
       Doğu Akdeniz Sanayici ve İş Dünyası Federasyonu (DASİFED) Başkanı Gülay Gül,  
Arsuz İşadamları Derneği (ARİAD)  Başkanı Adnan Ağır, Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir-
likte İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
    Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölgemiz ekonomisindeki son ge-
lişmeler değerlendirildi.
    DASİFED Başkanı Gülay Gül’ün ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve 
İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter yer aldı.
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İTSO’nun Ev Sahipliğinde Emlak Piyasasındaki Gelişmeler 
Değerlendirildi

        Doğu Akdeniz ABİGEM tarafından İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
düzenlenen ‘Emlak Piyasasındaki Gelişmeler’ konulu seminerde, emlak danışmanlığıyla ilgili 
bilgiler verildi. 
      ABİGEM İskenderun Temsilcisi Derya Aslan moderatörlüğünde yapılan toplantıda, emlak 
sektörü masaya yatırıldı.
    TÜGEM Hatay İl Koordinatörü İnci Altun Deliağaoğlu ve TÜGEM Taşınmaz Ticareti Yetkilisi 
Rıfat Otuzbir’in konuşmacı olarak katıldığı seminere,İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, TÜ-
GEM Hatay İl Başkanı Ümit Kavani de katıldı.
     Emlak sektörüne dair bilinmesi gereken önemli noktaların anlatıldığı toplantıda, İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Yılmaz da görüşlerini aktardı.
     Emlak ve gayrimenkul sektör temsilcilerinin hazır bulunduğu seminerde, ilk sözü alan TÜ-
GEM Hatay İl Koordinatörü İnci Altun Deliağaoğlu, ‘TÜGEM nedir’ sorusuna cevap verdi.
       TÜGEM’in açılımını yapan Deliağaoğlu, “TÜGEM, eğitim odaklı vizyoner gelişimleriyle 
emlak danışmanlığı mesleğine değer katan, öncü sivil toplum kuruluşudur. TÜGEM’in en güzel 
yanı; masada birlikte oturabileceğiniz, birlikte yol arkadaşlığı yapabileceğiniz ve bununla birlikte 
sektördeki bütün sorunları birlikte aşabileceğiniz bir kurum olmasıdır” dedi.
     TÜGEM’in Türkiye genelinde 24 ilde aktif olarak hizmet verdiğine de dikkat çeken Deliağa-
oğlu, emlak danışmanlarının genel olarak çok fazla sıkıntıları olduğunu belirterek, “Her şeyden 
önce gayrimenkul danışmanlığının bir meslek olduğunu kabul ettirebilmek için çalışmalar ya-
pıyoruz. Bunu aktif ve profesyonel olarak çalışmalarımıza da yansıtıyoruz” bilgilerini paylaştı.
    Taşınmaz Ticareti Yönetmeliği’nin 5 Haziran 2018 tarihinde yürürlüğe girdiğini hatırlatan 
Moderatör Derya Aslan, TÜGEM Taşınmaz Ticareti Yetkilisi Rıfat Otuzbir’e ‘Sorumlu Emlak 
Danışmanı Seviye 5 Belgesi almak emlakçı olabilmek için yeterli midir?’ sorusunu yöneltti.
     ABİGEM İskenderun Temsilcisi Derya Aslan’ın sorusunu yanıtlayan Rıfat Otuzbir, “Israrla 
cevaplanması gereken bir soruyu yönelttiğiniz için teşekkür ederim. Çünkü bölgemizde birçok 
sınavlar yapıldı. Bu sınavlardan ‘Seviye 5 Belgesi’ arkadaşlarımız, bu belgeyle sadece Taşınmaz 
Ticareti Yetki Belgesini alabilmek için şartların bir tanesini oluşturmuş oldular. ‘Bu kimlik bel-
gesini almak yeterlidir’ algısı var. Tabii ki değil. Bu sadece şartların bir tanesi” şeklinde konuştu.
        Seminere katılan emlak danışmanlarının sorularına da cevap veren konuşmacılar, bu tür 
bilgilendirme toplantılarının mesleki gelişime olumlu katkılar sunduğunu ve birlikteliklerinin 
devam etmesi gerektiğini ifade ettiler.
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Mısır Ticaret Odaları Federasyonu'ndan Türkiye ziyareti

         Ticaret Bakan Yardımcıları Mustafa Tuzcu ve Rıza Tuna Turagay, Mısır Tica-
ret Odaları Federasyonu Başkanı Ibrahim El Araby başkanlığındaki Mısır heyetini 
kabul etti. Mısır ve Türkiye arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin ele alındığı 
toplantıda, karşılıklı beklentiler ve bundan sonra atılabilecek adımlar dile getirildi. 
Görüşmede taraflar, Türk ve Mısırlı iş insanları arasındaki artan diyaloğun ticari 
ve ekonomik ilişkilere olumlu katkı sağlayarak, her iki halkın refahının artmasına 
katkıda bulunacağının altını çizdiler

      Ticaret Bakan Yardımcıları Mustafa Tuzcu ve Rıza Tuna Turagay, Mısır Ticaret 
Odaları Federasyonu Başkanı Ibrahim El Araby başkanlığındaki Mısır heyetini ka-
bul etti.
     Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) davetlisi olarak Türkiye’de bulunan 
heyet ile Ticaret Bakanlığında yapılan görüşmeye, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğ-
lu da katıldı. Mısır ve Türkiye arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin ele alındığı 
toplantıda, karşılıklı beklentiler ve bundan sonra atılabilecek adımlar dile getirildi.
     Görüşmede taraflar, Türk ve Mısırlı iş insanları arasındaki artan diyaloğun ticari 
ve ekonomik ilişkilere olumlu katkı sağlayarak, her iki halkın refahının artmasına 
katkıda bulunacağının altını çizdiler.
     Ticaret Bakan Yardımcıları Tuzcu ve Turagay, bu ziyaretlerin karşılıklı olarak sık 
sık tekrarlanmasının önemini vurguladı.



15

TOBB Hatay İl Genç Girişimciler Kurulu tarafından organize edilen 
‘2022 Yılında Türkiye Beklentileri ve Ekonomi’ paneli düzenlendi

Antakya’da bir otelde düzenlenen panele  Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç.Dr.Lüfü Sa-
vaş’ın yanı sıra CHP Hatay Millevekili Mehmet Güzelmansur, Maltepe Belediye Başkan Vekili 
Besim Ünsaldı, sivil toplum kuruluşları, oda başkanları ve birçok vatandaş katılım gösterdi. Ha-
tay Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ali Dablan  moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde 
Türkiye’deki ekonomik tablo masaya yatırıldı.
2021 yılında yaşanan ekonomik dalgalanmalar, 2022 yılında Türkiye’yi bekleyen gelişmeler ve 
bu gelişmelerin ekonomiye yansımaları hakkında önemli bilgiler paylaşan Ekonomist Dr. Murat 
Kubilay, “2022 yılında finansal istikrarı sağlamak Türkiye için daha zor olacak. Enflasyona ilişkin 
beklentinin oldukça bozulduğu ve dövize rağbetin yüksek olduğu dönemde ABD Merkez Ban-
kasının faiz arttırım kararları ve Çin ekonomisinin durgunluğa girme ihtimalinin konuşulması 
lazım” dedi. Başkan Savaş’ın sorularını da yanıtlayan Kubilay, pandeminin halen sürmesiyle tu-
rizmden gelir elde edilememesi gibi önemli risklerin  ciddiyet kazandığını ifade ederek, “Uygu-
lanan para politikasının sonradan eklenen kur korumalı mevduata rağmen istenileni veremediği 
görülüyor. Dolayısıyla tüm bunlar kredi durumlarını nasıl bozduysa bütçe dengesini de bozacak 
Maalesef 2022 yılında kötü bir bütçe performansı görmüş olacağız” değerlendirmesinde bulun-
du.
HATAY  Türkiye’de Yüksek Potansiyele Sahip İllerden Biri 
Hatay ekonomisi hakkında da katılımcılara bil-
giler aktaran Dr. Murat Kubilay, “ Hatay Türki-
ye’deki yüksek potansiyele sahip illerden biri. 
Tarım, turizm ve nakliyede önemli avantajları 
var. Fakat Suriye iç savaşın getirmiş olduğu ve 
ülkenin genelindeki iktisadi sorunlar bunları 
gölgelemeye neden oluyor. Türkiye’deki ekono-
mik istikrar sağlandığı zaman ve Suriye savaşı 
da geride kaldığında hızlı bir şekilde atılım ya-
pılacağına inancım tam” diye konuştu.
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CHP Milletvekillerinden İTSO’ya Ziyaret
“Bölge ve Ülke Ekonomisindeki Son Gelişler Değerlendirildi”

      CHP İstanbul milletvekili Kadri Enis Berberoğlu, Hatay milletvekilleri İsmet Tokdemir, Su-
zan Şahin ile birlikte CHP Hatay İl ve İlçe Yönetimi, Meclis üyeleri Bülent Kırmızıoğlu ve Murat 
Fatin Bereketoğlu İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
       Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz CHP heyetine, İskenderun’un ekonomik yapısı hakkında genel bilgiler verdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölge ve ülke ekonomisi ile siyasetteki son gelişmeler 
değerlendirildi.
CHP Heyetinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Mahir 
Taner, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, Sanem Akpınar, Selma Yılmaz, Mehmet 
Ünüvar, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğar Erten, Meclis üyeleri Bayram Alpagül, 
Sezer Kara, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı.
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İTSO’nun da Ortağı Olduğu Güvenli İş, Güvenli Gelecek (Safe 
Job, Safe Future) isimli AB Hibe Projesinin Kapanış Toplantısı ve 

İSG Kültürü Sempozyumu yoğun bir katılımla Gerçekleştirildi
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı – AB ve 
Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı’nın İş Sağlığı 
ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe Programı 
kapsamında yürütülen, İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odasının da ortağı olduğu Güvenli İş, 
Güvenli Gelecek (Safe Job, Safe Future) isimli 
AB Hibe projesinin Kapanış Toplantısı ve İSG 
Kültürü Sempozyumu yoğun bir katılımla Ane-
mon İskenderun Otel’de gerçekleştirildi.
Toplantıya, İskenderun Belediye Başkanı Meh-
met Fatih Tosyalı, İskenderun Cumhuriyet 
Savcısı İsmail Güngör, İskenderun Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erol 
Ayhan Tosyalı,,İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, HAK-
İŞ Hatay İl Temsilcisi ve Özçelik-İş Sendikası 
İskenderun Şube Başkanı Mehmet Güngör, İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Zülale Yılmaz, 
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MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Yunus Ablak, İskenderun İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ali Haytaz, Hatay Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanlığı 2. Başkanı Erol 
Akın, Oda Başkanları, Milli Eğitim Şube Müdürleri, OSB işletme temsilcileri ve bir çok STK 
temsilcisi katıldı. 
Açılış konuşmaları Proje Koordinatörü Kerem Deveci, Okul Müdürü Yusuf Yıldırım, Özçe-
lik-İş Sendikası Şube Başkanı Mehmet Güngör, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, İskenderun Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Ayhan Tosyalı tarafından yapıldı. Protokol konuşmalarının MEB Mesleki ve Tek-
nik Eğitim Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Yunus Ablak, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Zülale Yılmaz, İskenderun Belediye Başkanı Mehmet Fatih Tosyalı tarafından yapıldığı toplan-
tıda, proje faaliyetleri tanıtım filmi gösterildi. 
Proje sürecinde sanal gerçeklik ortamı kullanılarak 350 Metal ve Makine Sanayi işletmesi çalı-
şanlarına temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri yapıldığı, Almanya’da teknik inceleme ziyareti 
yapıldığı, İskenderun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde oluşturulan iş hijyeni öl-
çüm laboratuvarı ile Hatay’daki Milli Eğitim Müdürlüklerinde görevli iş güvenliği uzmanlarına 
yönelik eğitim yapıldığı ve İskenderun, Antakya, Payas ve Dörtyol ilçelerinde bulanan toplam 
beş tane Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde çalışma ortamı ölçümleri ve kişisel maruziyet 
ölçümleri yapıldığı vurgulandı.
Protokol konuşmalarından sonra yapılan sertifika töreniyle, eğitimleri başarıyla tamamlayan 
çalışanlara protokol üyeleri tarafından sertifikaları verildi. 
İskenderun Teknik Üniversitesinden Doç. Dr. Ersin Bahçeci ve Öğretim Üyesi Dr. Murat Furat, 
Av. Haydar Gökpınar, MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Şube Müdürü ve İSG 
Birim Sorumlusu Yunus Ablak ‘ın konuşmacı olarak yer aldığı “İSG Kültürü Sempozyumu” ka-
tılımcılar tarafından büyük bir keyifle dinlendi. Katılımcılardan alınan sorularla devam eden 
sempozyumun moderatörlüğü Okul Müdürü Yusuf Yıldırım tarafından yapıldı.
Eğitim kurumlarının, sanayi bölgesi işletmelerinin, yerel yönetim temsilcilerinin, sivil toplum 
kuruluşlarının bir araya geldiği proje toplantısı hatıra fotoğrafları çekimiyle tamamlandı.
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“Batı Göz Hastanesi ile İTSO Arasında  Protokol İmzalandı
Bölgemizde  uzman doktor ve kadrosuyla hizmet veren Batıgöz Hastanesi ile İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası arasında indirim protokolü imzalandı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen imza protokolünü İTSO adına Yönetim Ku-
rulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ile Batıgöz Hastanesinden  Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Opr.
Dr.Alper Gülücü imzaladı.
İTSO ile Batıgöz Hastanesi arasında imzalanan protokolde, İTSO Başkan Yardımcıları Muhsin Yeter, 
Mahir Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu, Genel Sekreter 
Figen Gül Dönmez yer aldılar. 
Yapılan protokol ile İTSO üyelerinin Batıgöz Hastanesinde indirimli muayene ve tedavi olabilecekleri 
belirtildi.

Arsuz Turizm ve Kültür Derneğinden İTSO’ya  Ziyaret
         Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı  Hasan Arslan, ile derneğin yönetim kurulu üyeleri 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular. 
       Ziyarette Arslan, Arsuz Turizm ve Kültür Derneğinin amacı hakkında İTSO Başkanı Levent Hak-
kı Yılmaz’a bilgiler vererek; “Arsuz turizminin tanıtımına katkı verebilmek, ilçemizin zengin tarihini 
doğa güzelliğini, denizini ülkemiz ve dünya bazında tanıtabilmek için çaba sarf ediyoruz. Arsuz ile 
İskenderun’u bir bütün olarak görüyoruz” dedi. Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Bölgemizin önemli turizm şehri olan Arsuz’un  gelişmesi için el 
birliği ile hareket edilmesi gerektiğine inanıyoruz. Deniz Turizmi bölge ekonomisi için çok önemli. 
Çalışmalarınızda başarılar diliyoruz.” Dedi. İTSO Meclis Üyesi Bülent Seküoğlu’nun da hazır bu-
lunduğu ziyarette, Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı  Hasan Arslan, dernek yönetim kurulu 
üyeleri  ziyarette yer aldılar.
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Halk Eğitim Müdürü Durur’dan İTSO’ya Ziyaret
      İskenderun Halk Eğitim Merkezi Müdürü Bekir Durur İTSO’ya nezaket ziyaretinde bulundu.
    İskenderun’da çeşitli kurs ve el becerileri ile halkın talep ve istekleri doğrultusunda kurslar 
açtıklarını belirten İskenderun Halk Eğitim Merkezi Müdürü  Bekir Durur, düzenlenen eğitimler 
ve çalışmalar hakkında İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a  bilgiler verdi.
   Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Halk Eği-
tim Merkezimiz ile daha önceleri ortak projelerde yer aldık. Vermiş olduğunuz eğitimlerle gerek 
mesleki gerekse el becerileri yönünden vatandaşlarımızın istifade ettiği hatta iş ve istihdam sağ-
ladıklarını söyleyebiliriz. Bu bağlamda sizlere çalışmalarınızda başarılar diliyoruz” dedi.

Deniz Çağdaş Musiki Cemiyetinden İTSO’ya Nezaket Ziyareti
    İskenderun Deniz Çağdaş  Musiki Cemiyeti Yönetimi İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına 
nezaket ziyaretinde bulundular.
    İskenderun’da Türk Sanat müziğine gönül verenleri buluşturmak için bir araya gelen cemiyet 
yönetimi, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgiler ver-
diler.
   İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası olarak sosyal faaliyetlere önem verdiklerini ve bu tür cemi-
yetlerin yanında olduklarını belirten İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Türk sanat müziğine 
gönül veren vatandaşlarımız için yapmış olduğunuz çalışmalarınızda başarılar diliyoruz” dedi.
İskenderun Deniz Çağdaş  Musiki  Cemiyeti Yönetim Kurulu  Başkanı Mehmet Kuseyirli ve Der-
nek yönetim kurulu üyesi Gürcan Kelahmet  İTSO Yönetimine desteklerinden ve ilgilerinden 
dolayı teşekkür ettiler.
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(TKDK) Hatay İl Koordinatörü Dr.Savaş Özgürsoy İTSO’da İş 
İnsanlarına Yeni Yatırımları Anlattı

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Hatay İl Koordinatörü Dr.Savaş Öz-
gürsoy İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi ve Meclis üyelerine yeni yatırımlar ile ilgili 
bilgiler verdi.
Avrupa Birliği ve  Türkiye Cumhuriyeti tarafından  ortaklaşa finansa edilen Tarım ve Orman Ba-
kanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İPARD 
programı kapsamında desteklerin ne şekilde verildiği, hangi illeri kapsadığı, destek almak ama-
cıyla başvuruların nasıl yapılacağı  ve baş vuru tarihleri hakkında İTSO’da İş insanlarına detaylı 
bilgiler verildi.
 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Hatay İl Koordinatörü Dr.Savaş Öz-
gürsoy, 11. Çağrı dönemi için önemli hususlara dikkat çekerek; “IPARD II Uygulama dönemi 31 
Aralık 2023  tarihi itibari ile  tamamlanmaktadır. Bu kapsamda baş vuruların tamamlanmasına 
müteakip ödemelerin en geç bu tarih itibari ile  tamamlanmış olması gerekmektedir. Bu nedenle 
başvuru sahiplerinin başvuru hazırlıkları sırasında ilgili tarihe dikkat edecek şekilde yatırım 
planlamalarını yapmaları önemlidir. 2014-2020 IPARD programının güncel hali, Başkanlığımız 
(www.tarim.gov.tr) ve kurumumuz internet adreslerinden (www.tkdk.gov.tr) temin edebilir” 
dedi. 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Hatay İl Koordinatörü Dr.Savaş Öz-
gürsoy’un sunumunda, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Ta-
ner, Muhasip Üye Gassan Kuran, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, Sanem Akpı-
nar, İTSO Meclis Üyesi Bestami Kılıç, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez  ve İTSO üyesi 
iş insanları katıldı.
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MHP Hatay Milletvekeli Lütfi Kaşıkçı ve İlçe Yönetimi İTSO’yu 
Ziyaret Etti

    MHP Hatay milletvekili Lüfi Kaşıkçı,  Belediye Başkan Yardımcı Ahmet Keskin, İlçe Başkanı 
Turan Bozkurt ve İlçe Yönetimi İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler.
   Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeler de-
ğerlendirildi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, şehrin ekonomik  yapısı, ekonomideki son gelişmeler, sektörlerde yaşanan sorun-
lar hakkında milletvekili Lütfi Kaşıkçı’ya bilgiler verdi. 
Ziyarette ağırlıklı olarak enerji de yaşanan sorunlar, enerji kaynaklarının ülkemiz ve iş dünyası 
için ne kadar önemli olduğu konuları ele alındı
MHP Hatay milletvekili Lütfi Kaşıkçı, Türkiye’nin güçlü bir ülke olduğunu ve çok zengin  enerji 
kaynaklarına sahip olduğuna dikkat çekerek, “Türkiye’nin kurtuluşu enerji kaylarında. Enerjide 
dışa bağımlılıktan kurtulmalıyız.  Doğalgazın büyük bir bölümünü yurt dışından temin ediyo-
ruz. Hükümetimizin yapmış olduğu araştırmalar neticesinde  ülkemizde özellikle Karadeniz ve 
Akdeniz de çok büyük doğalgaz rezervleri bulundu. Önümüzdeki süreçte başta doğalgaz olmak 
üzere diğer enerji kaynaklarını harekete geçirmemiz durumunda Türkiye ekonomik yönden çok 
daha güçlü bir ülke haline gelecektir. Enerji kaynakların düşmesi ile bu düşüş işletmelere yan-
sıyacak, daha ucuz enerji kullanımı ile daha çok üretim yapılacak ve maliyetler de azalacaktır” 
şeklinde değerlendirmelerde bulundu.
  MHP Hatay milletvekili Lüfi Kaşıkçı, İskenderun İlçe Başkanı Turan Bozkurt ve İlçe Yöneti-
minin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcıları MuhsinYe-
ter, Mahir Taner, İTSO Yönetim Kurulu üyesi Müfit Tenniğlu, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakıf 
Başkanı Doğan Erten, Meclis üyeleri Tahsin Öztekin, Mamut Karagüzel, İTSO  Genel Sekreteri 
Figen Gül Dönmez, yer aldı. 
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Liman Başkanı Hüseyin Demir’den İTSO’ya Ziyaret
Liman Başkanı Hüseyin Demir İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bu-
lundu.
     Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeler ile 
liman faaliyetleri ile ilgili fikir alış verişinde bulunuldu.

Belen Kadın Girişimci Üretim ve İşletme Kooperatifi 
Yönetiminden İTSO’ya Ziyaret

Belen Kadın Girişimci Üretim ve İşletme Kooperatif Başkanı Kifayet Gül ve 2.Başkan Adeviye 
Eda Yıldırımöz İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
Belen Kadın Girişimci Üretim ve İşletme Kooperatif Başkanı Kifayet Gül, Belen Belediyesi bün-
yesinde 2022 yılı başında kooperatiflerinin kurulduğunu ve amaçlarının kadın istihdamının art-
tırılması yönünde olduğuna vurgu yaparak, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a kooperatifin 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Belen Kadın 
Girişimci Üretim ve İşletme Kooperatif Başkanı Kifayet Gül ve 2.Başkan Adeviye Eda Yıldırı-
möz’e başarılar dileyerek, “Üreten, istihdama katkı sağlayan kadın girişimcilerimizin sayısı hızla 
artmaktadır. Bu da kadınlarımızın iş ve sosyal hayatta ne kadar başarılı ve azimli olduğunu gös-
termektedir.” şeklinde değerlendirmelerde bulundu. 
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İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Raşit Özyurt,  İstanbul’da TÜYAP’ın 
Düzenlemiş Olduğu   Mobilya Fuarına Katıldı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Üyesi Raşit Özyurt,  İstanbul’da  düzenle-
nen Mobilya Fuarına katıldı.
TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. ve MOS Fuarcılık A.Ş. iş birliği ve Mobilya Dernekleri Fede-
rasyonu (MOSFED) desteği ile kıtaları kesiştiren İstanbul’da Avrupa’nın en büyük mobilya fuarı 
açıldı.
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi ile İstanbul Fuar Merkezi’nde eş zamanlı olarak düzenlenen 
İstanbul Mobilya Fuarı; ürün gruplarına göre ayrılmış 25 Salonda 3000’den fazla yerli ve yabancı 
marka katılımı ile ülkemizin ve Avrupa’nın en büyük fuarı oldu ve ziyaretçilerin akınına uğradı.
İskenderun’dan da TÜYAP Fuarına Mobilya sektöründe faaliyet gösteren firmalar katıldı. 
İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Raşit Özyurt ta fuara katıldı. Türkiye’de yılın ahisi seçilen İsken-
derunlu mobilya ustası  Behzat Böke’de fuara özel olarak davet edildi ve kendisi için stant yeri 
ayarlandı. 
 Mimar Kaan Özyurt  ile birlikte Ahşap mobilya ustası Behsat Bökeyi ziyaret eden İTSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Raşit Özyurt, “Bölgemizin adını 
başarı ile dünyaya duyuran Behzat Böke Usta-
mızı fuarda ziyaret ettik. Yapmış olduğu işler ve 
başarılarından dolayı kendisini bir kez daha teb-
rik ediyoruz” dedi.
Mobilya ustası Behzat Böke ise, “Kendisine gös-
terilen ilgiden dolayı çok mutlu olduğunu belir-
terek, “TÜYAP Fuarında şehrimizi en iyi şekilde 
temsil etmenin onurunu yaşıyoruz. Bizleri ziya-
ret eden ilgi ve alakalarını esirgemeyen halkımı-
za da teşekkür ediyorum” dedi. 
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İTSO’da Kreş ve Anaokullarının Sorunlarının Ele Alındığı  
İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde Kreş ve Anaokulları kapsayan okul 
öncesi kurumların sorunlarının ele alındığı istişare toplantısı gerçekleştirildi.
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, toplantıda yaptığı konuş-
masında, Kreş ve Anaokulları kapsayan okulöncesi kurumlarımızın sorunları ve çözümü için bu 
gün bir araya gelmiş bulunuyoruz. İskenderun Sosyal Hizmetler Müdürümüz Yılmaz Balaman ve 
MEB Özel Öğretim Şube Müdürümüz Mustafa Ocakoğlu da toplantımıza katıldılar.” dedi.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Odamız tarafından Meslek gruplarını ilgilendiren sorunlar 
ve çözüm önerileri raporlar ve resmi yazılar halinde ilgili kurum ve kuruluşlara bildirilmekte ve 
gerekli takipler yapılmaktadır.  Oda olarak tüm üyelerimizin sorunlarını dinliyor, bunları rapor 
haline getiriyor ve en yetkili mercilere iletiyoruz. Bu gün burada Kreş ve Anaokulu sahibi ve yö-
neticileri ile bir aradayız. Sorunlarınızı tek tek dinleyerek çözümü için elimizden geleni yapaca-
ğız. Sizlerin sorunları ile ilgilenen Sosyal Hizmetler Müdürümüz Yılmaz Balaman ve MEB Özel 
Eğitim Şube Müdürümüz Mustafa  Ocakoğlu’da burada.  Bu toplantımızın sorunların çözümüne 
vesile olmasını diliyorum” dedi.
Toplantıda, Kreş ve Anaokulu yetkilileri sorunlarını anlatma imkanı buldular ve toplantı karşı-
lıklı soru cevap şeklinde son buldu.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının ev sa-
hipliğinde Kreş ve Anaokulları kapsayan okul 
öncesi kurumların sorunlarının ele alındığı is-
tişare toplantısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, İskenderun Sosyal Hizmetler Müdürü 
Yılmaz Balaman, MEB Özel Öğretim Şube Mü-
dürü Mustafa Ocakoğlu, İTSO Genel Sekreteri 
Figen Gül Dönmez, Kreş ve Anaokulu sahibi ve 
yöneticileri katıldılar. 
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İTSO Ocak Ayı Meclisinde 2021 Yılındaki Ekonomik Gelişmeler 
Ele Alındı

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, Ocak ayı meclis toplantısı  Korona virüs (Covid-19)  
tedbirleri dikkate alınarak video konferans yöntemiyle,  gerçekleştirildi.
Yeterli çoğunluğun sağlandığı Olağan Meclis toplantısı, İTSO Meclis Başkanı Okan  Belli  Baş-
kanlığında yapıldı.
Ocak ayı Meclis toplantısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardımcıları Muhsin 
Yeter, Mahir Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, İTSO Yönetim Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu, 
Genel Sekreter Figen Gül Dönmez katılırken,  meclis üyeleri de toplantıya video konferans yön-
temiyle bağlandılar.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Ocak ayı Meclis toplantısında,  2021 yılında ülkemiz ve böl-
gemizde yaşanan gelişmeler hakkında meclis üyelerini bilgilendirdi.
“2021 Yılı Ülkemiz ve İş Dünyası Açısından Zorlu Bir Sene Oldu”
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Ocak ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmasında, “2021 
yılının ülkemiz ve iş dünyası açısından zorlu bir yıl olduğuna vurgu yaparak; “Geçtiğimiz 2021 
yılında dünya genelinde enerji maliyetlerindeki öngörülemez artış, tedarik zincirinde yaşanan 
aksamalar ve koronavirüsün çeşitli varyantlarının meydana getirdiği panik ortamında geçen, 
zorlu bir sene oldu. Bu süreçte, hâlihazırda kapanmalar sebebiyle pandemi sürecinden yara almış 
olan ekonomik dengeler, daha da sarsıldı. Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri başta 
olmak üzere, dünya ticaretini belirleyen ülkelerde enflasyon rakamlarının yükselmesi, küresel 
ekonomiyi negatif etkiledi. Ülkemiz özelinde de durumlar, dünya geneline benzer şekilde geli-
şiyor. Pandeminin gölgesinde geçen 2021 yılının 9. ayı itibariyle Türkiye Cumhuriyeti Merkez 
Bankası tarafından faiz indirim kararları alınmasıyla Türk Lirası’ndaki değer kaybı belirgin hale 
gelerek, iktisadi dengeleri olumsuz yönde etkiledi. Ve bu süre zarfında, döviz kurlarının ve enf-
lasyonun artışı karşısında alım gücü önemli ölçüde düştü. Birkaç ay önce 8’ler seviyesinde ilerle-
yen dolar kuru, kademeli olarak artma eğilimi gösterdi. Son 1 aydır 13-14 TL bandında seyreden 
dolar kuru, kırılgan yapısını halen muhafaza ediyor. Döviz kurundaki sert hareketlilik ve fiyat 
istikrarının kaybedilmesi, 2022 yılını daha da öngörülemez bir noktaya taşımış oldu. Ocak ayı, 
2021 yılının son çeyreğine göre, nispeten daha istikrarlı ilerliyor. Ancak uzmanların, enflasyon 
artışının şubat ve mart aylarında daha da etkili olacağına dair açıklamalar yapması, iş dünyasının 
temsilcileri olarak bizleri tedirgin etmekle birlikte, daha temkinli davranmaya teşvik ediyor. An-
cak bu süreçte sevindirici olan bir gelişme ise, ihracat rakamlarındaki yüksek artış olmaktadır. 
Ticaret Bakanlığı’ndan aldığımız dış ticaret rakamlarına ilişkin birtakım verileri kısaca sizlerle 
paylaşmak istiyorum.
TÜİK Genel Ticaret Sistemi’ne göre 2021 yılında ülkemizin ihracatı 225 milyar 368 milyon dolar 
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olarak gerçekleşirken ithalatımız ise, 271 milyar 355 milyon dolar olmuştur. 2021 yılında ihraca-
tımız, bir önceki yıla kıyasla  %32,85 artışla 225 milyar 368 milyon dolara ulaşmıştır. Bu değer ile 
200 milyar dolar eşiği aşılmış ve tüm zamanların en yüksek yıllık ihracat rakamı gerçekleşmiştir.   
2021 yılında dış ticaret hacmimiz bir önceki yıla göre % 27,64 artarak 496 milyar 723 milyon dolar 
olmuş, ihracatın ithalatı karşılama oranı ise % 83,1 olarak gerçekleşmiştir. Dış ticaret açığı 2021 
yılında bir önceki yıla göre %7,80 oranında azalarak 45 milyar 987 milyon dolar olarak gerçekleş-
miştir” dedi.
İTSO Ocak ayı meclis toplantısına Batıgöz Hastanesinden Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı  
Opr.Dr.Alper Gülücü ve İş Geliştirme Uzmanı İsmail Genç konuk olarak katıldı.
Batıgöz Hastanesinden Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı  Opr.Dr.Alper Gülücü,meclis üyelerini 
göz hastalıkları konusunda bilgilendirdi.. 
Ocak ayı Meclis toplantısında video konferans ile bağlanan  Hesapları İnceleme Komisyonu Baş-
kan yardımcısı Necati Sert, gelir ve giderler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Ocak  ayı Meclis toplantısında, gündemdeki konular görüşü-
lerek oy birliğiyle kabul edildi.
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LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

           LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini 
sürdürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. 
          Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetişkinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sos-
yal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili 
çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdü-
rülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte 
Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi hizmetlerimiz, sağlık, eğitim bursları-
mız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri de aralıksız devam etmektedir


